公告编号：2025-013

证券代码：400174         证券简称：中天 3         主办券商：国泰海通

中天金融集团股份有限公司

监事会关于 2024 年度非标准审计意见

涉及事项的专项说明的意见

本公司及监事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带法律责任。

中天金融集团股份有限公司（以下简称“公司”）聘请天职国际会计师事

务所（特殊普通合伙）（以下简称“天职国际”）对 2024 年度财务报表进行

审计，天职国际出具了非标准意见的审计报告。公司监事会对《董事会关于 2024

年度非标准审计意见涉及事项的专项说明》进行审议，并发表如下意见：

公司监事会认为，天职国际出具的 2024 年度审计报告真实客观地反映了

公司 2024年度的财务状况和经营情况；公司监事会同意《董事会关于 2024年

度非标准审计意见涉及事项的专项说明》；公司监事会将持续关注和监督公司

董事会和管理层采取相应措施，尽早消除相关事项对公司的影响，提升公司持

续经营能力，切实维护公司及全体股东的合法权益。

中天金融集团股份有限公司监事会

2025年 4月 30日